

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Aerowash AB (Publ.)
559053-2775
Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-4
Resultaträkning koncern	5
Balansräkning koncern	6-7
Kassaflödesanalys koncern	8
Resultaträkning	9
Balansräkning	10-11
Kassaflödesanalys	12
Noter	13-23
Underskrift	24

Styrelsen och verkställande direktören för Aerowash AB (publ.) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Affärsidé

Aerowash utvecklar och säljer innovativa och effektiva system för utvändigt tvätt av flygplan.

Vision

Aerowash ska vara den naturliga och självklara leverantören globalt vad gäller system och lösningar för utvändigt flygplanstvätt.

Koncernstruktur och moderbolaget

Aerowash AB (publ) med organisationsnummer 559053-2775 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholms stad. Aerowash AB (publ) är Moderbolaget och ett holdingbolag som tillhandahåller koncerngemensamma funktioner för gruppen. Verksamheten bedrivs genom tre rörelsedrivande och helägda dotterbolag; Nordic Aerowash Equipment AB (556915-1680) med säte i Stockholm, N.A.S. Services Oy (2261898-7) med säte i Finland samt Aerowash US Inc. med säte i Delaware, USA.

Nordic Aerowash Equipment - utveckling och försäljning av tvättrobotar

Nordic Aerowash Equipment ("NAWE") utvecklar och producerar tvättrobotar för flygplanstvätt. NAWE tillhandahåller även kringtjänster till tvättrobotarna såsom konsultation, förbrukningsartiklar, reservdelar, utbildning, support och underhåll. NAWE verkar internationellt.

N.A.S Services - Oy Tjänster och service

N.A.S. Services levererar tjänster för service och underhåll av flygplan, inkluderat utvändigt flygplanstvätt, med bas på Vantaa flygplats utanför Helsingfors.

Aerowash US Inc. - försäljningsbolag för Nordamerika

Etablerades 2019. All försäljning på Nordamerika går via detta dotterbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Första kvartalet 2023

- Den kinesiska patentmyndigheten meddelar att koncernens patentansökan har godkänts.

Andra kvartalet 2023

- Koncernen tecknar ett agentavtal för Sydkorea. Avtalet är exklusivt och löper på två år.
- Koncernen tecknar strategiskt samarbetsavtal och lanserar partnerskap med den franska vätskeleverantören Socomore.

Tredje kvartalet 2023

- Koncernen erhåller en genombrottsorder för leveranser till Förenade arabemiraten värd motsvarande 85 miljoner kronor.
- Koncernens partners för Indien (Aerotech och Air India SATS) meddelar att man ingår ett flerårigt serviceavtal med Air India-koncernen avseende tvätt av hela Air India-koncernens flotta med Aerowash konceptet.

Fjärde kvartalet 2023

- Koncernen genomför riktade nyemissioner av konvertibla skuldebrev om cirka 12,3 MSEK i syfte att säkerställa rörelsekapital för tillväxt.

- Koncernen erhåller en uppföljningsorder från Air India SATS (AISATS). Ordervärdet uppgår till cirka 7,1 MSEK och leverans beräknas ske under första kvartalet 2024.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

- Aerowash AB (publ) avbryter transaktionsprocessen med Novak Aviation. Styrelsen gör bedömningen att bolagets möjligheter begränsas av den pågående och utdragna transaktionsprocessen med Novak Aviation.
- Koncernen erhåller en ny order på 21,5 MSEK från AISATS. Maskinerna ska levereras senare under året till två nya flygplatser i Indien.
- Koncernen ställer på mässan MRO Americas i Chicago tillsammans med Socomore och US Aviation. I samband med mässan omförhandlar koncernen avtalet med US Aviation. Parterna kommer framöver arbeta tillsammans på icke exklusiv basis
- Aerowash AB (publ) genomför en riktad nyemission om 20 MSEK samt erhåller konverteringsåtaganden om 7,3 MSEK.
- Den europeiska patentmyndigheten EPO beviljar koncernen patent. Kortfattat avser det beviljade patentet Aerowash unika borstlösning.

Förväntad utveckling 2024

Aerowash befinner sig i en tillväxtfas med ökad ordergång och produktion. Vi förväntar oss att koncernen kommer att öka både omsättning och resultat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	40 387	17 581	9 680	21 923	10 937
Resultat efter finansiella poster	-3 401	-5 175	-10 935	-7 297	-9 371
Balansomslutning	66 209	47 429	36 768	32 597	32 193
Soliditet (%)	33,20	52,20	78,10	16,11	35,31
Avkastning på totalt kap. (%)	1,13	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg

Moderbolaget	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	55	75	52	106	555
Resultat efter finansiella poster	-10 155	-4 023	-4 672	-5 242	-2 090
Balansomslutning	65 567	54 723	52 100	40 117	34 834
Soliditet (%)	61,75	88,73	99,32	53,94	74,18
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Bundna reserver	Överkurs- fond	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	9 563 241	12 623 907	29 192 580	-26 623 128	24 756 600
Fond för utveckling		3 864 202		-3 864 202	0
Omräkningsdifferens				-8 825	-8 825
Årets resultat				-2 762 231	-2 762 231
Belopp vid årets utgång	9 563 241	16 488 109	29 192 580	-33 258 386	21 985 544

Moderbolaget	Aktie- kapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	9 563 241	29 192 580	12 991 993	-3 194 290	48 553 524
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-3 194 290	3 194 290	0
Årets resultat				-8 063 264	-8 063 264
Belopp vid årets utgång	9 563 241	29 192 580	9 797 703	-8 063 264	40 490 260

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	29 192 580
balanserad vinst	9 797 703
årets förlust	-8 063 265
	30 927 018

disponeras så att	
i ny räkning överföres	30 927 018
	30 927 018

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	40 387 752	17 580 576
Aktiverat arbete för egen räkning		6 156 374	3 980 675
Övriga rörelseintäkter		2 252 386	2 303 548
		48 796 512	23 864 798
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-15 899 602	-4 774 314
Övriga externa kostnader	4	-18 791 692	-11 286 524
Personalkostnader	5	-11 547 652	-9 038 401
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 315 603	-3 005 704
		-48 554 549	-28 104 943
Rörelseresultat		241 963	-4 240 145
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	505 283	-279 912
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-4 148 014	-655 340
		-3 642 731	-935 252
Resultat efter finansiella poster		-3 400 768	-5 175 397
Resultat före skatt		-3 400 768	-5 175 397
Skatt på årets resultat		-276 858	-29 622
Uppskjuten skatt	8	915 395	1 306 746
Årets resultat		-2 762 231	-3 898 273

Koncernens Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	8 528 035	5 570 826
Pågående arbete avseende immateriella anläggningstillgångar	10	7 960 348	7 053 355
		16 488 383	12 624 181

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	112 664	231 943
Inventarier, verktyg och installationer	12	250 614	49 273
		363 278	281 216

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran		11 027 104	10 111 709
Andra långfristiga fordringar	13	394 375	394 375
		11 421 479	10 506 084

Summa anläggningstillgångar

28 273 140 23 411 481

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		11 510 632	10 670 811
		11 510 632	10 670 811

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		11 781 655	5 230 115
Övriga fordringar		895 509	382 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	12 191 670	7 113 809
		24 868 834	12 726 332

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		1 556 023	620 811
		37 935 489	24 017 954

SUMMA TILLGÅNGAR

66 208 629 47 429 435

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital	9 563 241	9 563 241
Fond för utvecklingsutgifter	16 488 109	12 623 907
Fria reserver	-1 299 794	6 387 174
Omräkningsdifferens	-3 781	80 550
Årets resultat	-2 762 231	-3 898 272

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

21 985 544 **24 756 600**

Summa eget kapital

21 985 544 **24 756 600**

Långfristiga skulder

16

Konvertibelt lån	12 305 777	0
Skulder till kreditinstitut	4 229 205	5 209 302
	16 534 982	5 209 302

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	2 582 082	2 375 098
Förskott från kunder	0	1 369 197
Leverantörsskulder	1 715 476	2 648 220
Övriga skulder	14 452 400	8 695 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 938 145	2 375 641
	27 688 103	17 463 533

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

66 208 629 **47 429 435**

Koncernens	Not	2023-01-01	2022-01-01
Kassaflödesanalys		-2023-12-31	-2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		241 963	-4 240 144
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	18	2 992 055	3 184 445
Erhållen ränta		-64 595	70 560
Erlagd ränta		-4 254 588	-1 184 542
Betald skatt		0	17 799
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 085 165	-2 151 882
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-839 822	-1 511 800
Förändring av kortfristiga fordringar		-12 142 501	-9 174 651
Förändring av kortfristiga skulder		6 974 874	7 558 163
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-7 092 614	-5 280 170
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-6 156 373	-3 980 675
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-130 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-6 286 373	-3 980 675
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		16 713 818	8 250 000
Amortering av lån		-2 375 098	-1 112 203
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		14 338 720	7 137 797
Årets kassaflöde		959 733	-2 123 048
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		620 811	2 698 211
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		-24 521	45 648
Likvida medel vid årets slut		1 556 023	620 811

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	55 484	74 975
Övriga rörelseintäkter		-450 610	332 782
		-395 126	407 757
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-6 468 848	-4 141 324
Personalkostnader	5	-241 484	-222 165
		-6 710 332	-4 363 489
Rörelseresultat		-7 105 458	-3 955 732
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter, valutakursdifferenser och liknande	6	-70 429	95 290
Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande	7	-2 979 151	-162 598
		-3 049 580	-67 308
Resultat efter finansiella poster		-10 155 038	-4 023 040
Resultat före skatt		-10 155 038	-4 023 040
Uppskjuten skatt	8	2 091 774	828 750
Årets resultat		-8 063 264	-3 194 290

Moderbolagets Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	19, 20	23 619 169	23 619 169
Uppskjuten skattefordran		5 947 216	3 855 442
Andra långfristiga fordringar	13	250 000	250 000
		29 816 385	27 724 611
Summa anläggningstillgångar		29 816 385	27 724 611

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		34 505 533	26 595 836
Övriga fordringar		436 367	276 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	118 128	125 871
		35 060 028	26 998 534

Kassa och bank

		690 134	248
Summa omsättningstillgångar		35 750 162	26 998 782

SUMMA TILLGÅNGAR

65 566 547 54 723 393

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	21, 22		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		9 563 241	9 563 241
		9 563 241	9 563 241
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		29 192 580	29 192 580
Balanserad vinst eller förlust		9 797 703	12 991 993
Årets resultat		-8 063 265	-3 194 290
		30 927 018	38 990 283
Summa eget kapital		40 490 259	48 553 524
Långfristiga skulder	16		
Konvertibelt lån		12 305 777	0
Summa långfristiga skulder		12 305 777	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 000	1 124 123
Övriga skulder		12 718 010	4 889 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	37 501	155 802
Summa kortfristiga skulder		12 770 511	6 169 869
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		65 566 547	54 723 393

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-7 105 459	-3 955 732
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	0	2
Erlagd ränta		-3 049 580	-67 308
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-10 155 039	-4 023 038
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av rörelsefordringar		-151 798	-163 497
Förändring av rörelseskulder		6 169 684	5 817 594
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-4 137 152	1 631 059
Investeringsverksamheten			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-1 445 441
Lämnade aktieägartillskott		0	-1 900 000
Lämnade lån till koncernföretag		-7 909 697	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-7 909 697	-3 345 441
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		15 111 833	250 000
Amortering av lån		-2 375 098	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		12 736 735	250 000
Årets kassaflöde		689 886	-1 464 382
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		248	1 464 630
Likvida medel vid årets slut		690 134	248

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov. Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen klassificeras som anläggningstillgångar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Nettoomsättningens fördelning Koncernen

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Europa	10 518 869	7 891 078
Övriga världen	29 868 883	9 689 498
	40 387 752	17 580 576

Moderbolaget

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Europa	55 480	74 975
	55 483	74 975

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag Koncernen

Inköp och försäljning mellan koncernföretagen uppgick under 2023 till 55 480 kr (3 693 873 kr).

Not 4 Arvode till revisorer Koncernen

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
R3 Revision		
Revisionsuppdrag	146 500	97 100
	146 500	97 100
APK Auditing Oy		
Revisionsuppdrag	10 182	7 335
	10 182	7 335

Moderbolaget

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
R3 Revision		
Revisionsuppdrag	53 500	50 100
	53 500	50 100

**Not 5 Anställda och personalkostnader fördelade per land
Koncernen**

		2023-01-01	2022-01-01
		-2023-12-31	-2022-12-31
Medelantalet anställda fördelade per land			
Sverige	6	(0)	6 (0)
Finland	11	(4)	10 (4)
	16	(4)	16 (4)
Inom parentes anges medelantalet kvinnor.			
Löner och andra ersättningar			
Styrelse och verkställande direktör		183 750	169 050
Övriga anställda		8 643 447	7 069 769
		8 827 197	7 238 819
Sociala kostnader			
Pensionskostnader för övriga anställda		1 164 584	934 271
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal		1 120 282	1 056 868
		2 284 866	1 991 139
Könsfördelning bland ledande befattningshavare			
Andel män i styrelsen		100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare		75 %	75 %

Moderbolaget

		2023-01-01	2022-01-01
		-2023-12-31	-2022-12-31
Medelantalet anställda fördelade per land			
Sverige	0	(0)	0 (0)
	0	(0)	0 (0)
Inom parentes anges medelantalet kvinnor.			
Löner och andra ersättningar			
Styrelse och verkställande direktör		183 750	169 050
		183 750	169 050
Sociala kostnader			
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal		57 734	53 115
		57 734	53 115
Könsfördelning bland ledande befattningshavare			
Andel män i styrelsen		100 %	100 %

**Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga ränteintäkter och liknande	505 283	-279 912
	505 283	-279 912

Moderbolaget

	2023-01-01	2022-01-01
	-2023-12-31	-2022-12-31
Övriga ränteintäkter och liknande	-69 862	70 554
Kursdifferenser	-567	1 549
	-70 429	72 103

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Räntekostnader på konvertibla lån	-297 978	0
Övriga räntekostnader och liknande	-3 850 036	-655 340
	-4 148 014	-655 340

Moderbolaget

	2023-01-01	2022-01-01
	-2023-12-31	-2022-12-31
Räntekostnader på konvertibla lån	-297 978	0
Övriga räntekostnader och liknande	-2 681 173	-138 689
Kursdifferenser	0	-722
	-2 979 151	-139 411

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt Koncernen

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-276 858	-29 622
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	915 395	1 306 746
Totalt redovisad skatt	638 537	1 277 124

Avstämning av effektiv skatt

	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-3 400 768		-5 175 396
Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget	20,6	700 558	20,6	1 066 132
Ej avdragsgilla kostnader	-2,4	-80 014	-0,3	-17 087
Justering enligt utländsk skattesats	0,5	17 993	4,4	228 079
Redovisad effektiv skatt	18,8	638 537	24,7	1 277 124

Moderbolaget

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Skatt på årets resultat		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	2 091 774	828 750
Totalt redovisad skatt	2 091 774	828 750

Avstämning av effektiv skatt

	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-10 155 038		-4 023 040
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	2 091 938	20,6	828 746
Ej avdragsgilla kostnader		-164		0
Ej skattepliktiga intäkter		0		4
Redovisad effektiv skatt	20,6	2 091 774	20,6	828 750

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 578 658	11 627 324
Inköp	5 249 380	3 951 334
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 828 038	15 578 658
Ingående avskrivningar	-10 007 832	-7 081 442
Årets avskrivningar	-2 292 171	-2 926 390
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 300 003	-10 007 832
Utgående redovisat värde	8 528 035	5 570 826

Not 10 Pågående arbete avseende immateriella anläggningstillgångar

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Pågående utvecklingsprojekt	7 960 348	7 053 355
	7 960 348	7 053 355

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 784 045	2 763 425
Inköp	130 000	20 620
Omklassificering	-691 333	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 222 712	2 784 045
Ingående avskrivningar	-2 552 102	-2 503 567
Årets avskrivningar	-17 336	-48 535
Omklassificering	459 390	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 110 048	-2 552 102
Utgående redovisat värde	112 664	231 943

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 752 663	1 752 663
Inköp	60 422	0
Omklassificering	691 333	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 504 418	1 752 663
Ingående avskrivningar	-1 703 390	-1 672 612
Årets avskrivningar	-90 354	-30 778
Omklassificering	-459 390	
Kursdifferens	-670	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 253 804	-1 703 390
Utgående redovisat värde	250 614	49 273

Not 13 Andra långfristiga fordringar

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Hysesdeposition	144 375	144 375
Fordran NGS Holding (556754-3425)	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	394 375	394 375
Utgående redovisat värde	394 375	394 375

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Fordran NGS Holding (556754-3425)	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000

Utgående redovisat värde **250 000** **250 000**

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	1 875 122	903 735
Upplupna intäkter	10 316 548	6 210 074
	12 191 670	7 113 809

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	118 128	125 871
	118 128	125 871

**Not 15 Fond för utvecklingsutgifter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	12 623 907	11 569 897
Internt utvecklade tillgångar	6 156 374	3 980 675
Avskrivning av upparbetade tillgångar	-2 292 172	-2 926 665
Belopp vid årets utgång	16 488 109	12 623 907

**Not 16 Långfristiga skulder
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller inom 5 år efter balansdagen	16 534 982	5 209 302
	16 534 982	5 209 302

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller inom 5 år efter balansdagen	12 305 777	0
	12 305 777	0

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna revisionsarvoden	87 500	100 000
Upplupna konsulttjänster		104 320
Övriga upplupna kostnader	7 656 619	1 090 499
Upplupen semesterlöneskuld	1 194 026	1 080 822
	8 938 145	2 375 641

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna revisionskostnader	37 500	50 000
Upplupna konsulttjänster		104 320
Övriga upplupna kostnader		1 480
	37 500	155 800

**Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	2 315 603	3 005 704
Valutakursdifferens	676 452	178 743
	2 992 055	3 184 447

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Valutakursdifferens	0	2
	0	2

**Not 19 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 619 169	21 719 169
Lämnat aktieägartillskott	0	1 900 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 619 169	23 619 169
Utgående redovisat värde	23 619 169	23 619 169

**Not 20 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel
Nordic Aerowash Equipment AB	100 %	100 %
NAS Services OY	100 %	100 %
Aerowash U.S. inc.	100 %	100 %

	Org.nr	Säte
Nordic Aerowash Equipment AB	556915-1680	Stockholm
NAS Services OY	2261898-7	Vantaa, Finland
Aerowash U.S. Inc.	84-1850271	Delaware, USA

**Not 21 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	200 000	1
Antal B-Aktier	9 363 241	1
	9 563 241	

Not 22 Disposition av vinst eller förlust Moderbolaget

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

fri överkursfond	29 192 580
balanserad vinst	9 797 703
årets förlust	-8 063 265
	30 927 018

disponeras så att i ny räkning överföres	30 927 018
	30 927 018

Not 23 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser Moderbolaget

2023-12-31

2022-12-31

Obegränsad borgen för dotterbolag (556915-1680) mot Almi	0	142 540
	0	142 540

Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut Koncernen

Aerowash AB (publ) avbryter transaktionsprocessen med Novak Aviation. Styrelsen gör bedömningen att bolagets möjligheter begränsas av den pågående och utdragna transaktionsprocessen med Novak Aviation.

Koncernen erhåller en ny order på 21,5 MSEK från AISATS. Maskinerna ska levereras senare under året till två nya flygplatser i Indien.

Koncernen ställer på mässan MRO Americas i Chicago tillsammans med Socomore och US Aviation. I samband med mässan omförhandlar koncernen avtalet med US Aviation. Parterna kommer framöver arbeta tillsammans på icke exklusiv basis

Aerowash AB (publ) genomför en riktad nyemission om 20 MSEK samt erhåller konverteringsåtaganden om 7,3 MSEK.

Den europeiska patentmyndigheten EPO beviljar koncernen patent. Kortfattat avser det beviljade patentet Aerowash unika borstlösning.

Niklas Adler
Verkställande direktör

Joakim Adler
Ordförande

Johan Lundquist

Lars Westlund

Min revisionsberättelse har lämnats

Tomas Nöjd
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 24 pages before this page

Dokumentet inneholder 24 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 24 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 24 sider før denne side

Detta dokument innehåller 24 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende